NB-1705-A5-1 LIBRETA DE APUNTES A5 5 COLORES 24 PZA $1.450 0% $34.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$252.890
$0
$48.049
$0

$300.939

SON: TRESCIENTOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

EVA-N-96 GOMA EVA (FOAMY) X 10 PZAS 96 BAG $600 0% $57.600

GR-3100 CORCHETERA (ENGRAPADORA) ALTO RENDIMIENTO 100H 2 PZA $8.900 0% $17.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$252.890
$0
$48.049
$0

$300.939

SON: TRESCIENTOS MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL